
Башҡортостан Республикаһының 

һаулыҡ  һаҡлау Министырлығы 

Башҡортостан Республикаһының 

дәуләт бюджет  

һаулыҡ һаҡлау учреждениеһы  

Өфө ҡалаһының 2-се стоматология 

поликлиникаһы 

Министерство здравоохранения 

Республики Башкортостан 

Государственное бюджетное  

учреждение здравоохранения  

Республики Башкортостан 

          Стоматологическая поликлиника №2 

города Уфа 
 

                   Бойороҡ 
 

              Приказ 
№ 118-П 

             «03»         03       2023 й.                    «03»       03        2023 г. 

 

   Об организации оказания медицинской помощи населению Республики 

Башкортостан и усилении мер безопасности  

в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта в 

ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника №2 г.Уфа 

 

          Во исполнении Приказа Министерства здравоохранения Республики 

Башкортостан от 02.03.2023г. № 366-А «Об организации оказания медицинской 

помощи населению Республики Башкортостан и усилении мер безопасности в 

связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта, п р и к а з ы в а ю: 

1.   Организовать работу по оказанию медицинской помощи в следующем режиме:  

    1.1. 7 марта 2023 года – предпраздничный день с сокращением 

продолжительности рабочего времени на 1 час; 

    1.2     8 марта 2023 года – по графику работы субботы с 08.00 час.  до 16.00 час.; 

    с 16.00 час. – оказание неотложной стоматологической помощи – круглосуточно 

по адресу: г. Уфа, проспект Октября, 105/3, номер телефона дежурного кабинета 

8(347)235-45-35; 

2.  Назначить ответственных дежурных ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника 

№2 г. Уфа (далее – ГБУЗ РБ СП №2 г.Уфа. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Главный врач                                                                                            А.А. Азнагулов   

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


